2021 年２月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次

（コード番号：4396 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 森 田 直 幸

TEL.076-265-5151

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2020 年８月 12 日に公表いたしました

2021 年６月期の配当予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継

続することに加え、業績、利益水準に応じて配当水準の向上を図ることを基本方針としております。

2021年６月期の配当予想については、2020年８月12日に１株当たり10円として公表しておりましたが、

堅調に推移する業績の状況等を踏まえ検討した結果、20 円とすることといたしました。

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2020 年８月 12 日発表）
０円 00 銭 10 円 00 銭  10 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 20 円 00 銭  20 円 00 銭

当 期 実 績

（2021 年６月期）
０円 00 銭

前 期 実 績

（2020 年６月期）
０円 00 銭 10 円 00 銭  10 円 00 銭

以 上